
2018 年 2月 8日 
山岳友の会会員 各位 

山岳友の会事務局 
 

山岳友の会 
2018 年度通常総会のご案内 

 
会員の皆様には当会の運営に、ご理解とご協力を賜り感謝申し上げます。 
さて、友の会 2018 年度通常総会を下記のとおり開催いたします。年度初め

で何かとご多忙と存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますよ
うお願いいたします。                 
 

日時：2018 年 4 月 1 日（日） 15：00～16：45 
会場：松本市駅前会館（松本市深志 2-3-21 ℡：0263-33-2966） 
 
総会（15：00～15：45） 
議題・2017 年度事業報告・決算 

・2018 年度事業計画・予算 
・その他 

憧憬の森講演会（15：45～16：45） 
講演者 降幡 充（明科水産試験場） 

 
☆総会終了後会員交流会 17：00～ 
会場：小竹亭（松本市中央 1-5-4 ℡:0263-35-6181） 
会費：5,000 円（当日徴収） 

 
【住所録作成の検討について】 
2017 年度総会で「会員同士の親睦を目的に、会員の住所録を配付して欲し

い」と要望があり、事務局は住所録の作成を検討しております。つきましては、
会員の皆様に個人情報掲載の承認確認をさせていただきます。右の回答用紙
の項目にお答えください。 
 
〈方法等〉・事務局がお預かりしております会員情報を基にしての住所録とな
ります。・全員から同意を得られなかった場合は、同意して頂いた方のみの住
所録となり、また掲載されている方を対象に配付することになります。 
 

※総会出欠ならびに住所録承認確認の回答を、3 月 19 日(月)必着でお知らせ
下さい。回答用紙を鈴木先生・友の会事務局にお渡し頂くか、Fax または回答
内容をメールで送信してください。 

山岳友の会事務局（理学部 B 棟 604 号室） 

Tel:0263-37-3332 

Fax:0263-37-2438 

E-mail:suims@shinshu-u.ac.jp 

山岳友の会事務局行 

 

１． 山岳友の会 2018 年度通常総会 

 

信州大学山岳友の会2018年度通常総会に 

 

出席    欠席 
 

（欠席の場合は、以下の委任状に署名・押印をお願い致します。） 

 

会員交流会に 

 

出席    欠席 
 

氏 名 
 

 

        委 任 状 （欠席の方のみ） 
 

2018年4月1日（日）開催の2018年度通常総会における議決を（            ）

氏に委任いたします。（委任者が無記名の場合は議長に委任されたものとします） 

 

氏 名                      印 
 
 

２・住所録 承認確認 
 
個人情報（氏名・住所・電話・FAX・メールアドレス）を掲載することに 
 
□同意する  □名前のみの掲載であれば同意する  □同意しない 
 
同意する方で、次のうち掲載して欲しくないものがありましたら、□をお願いします。ま

た、掲載する上で、要望や配慮して欲しい点等ございましたら、お書きください。 
 
□住所  □電話番号  □ＦＡＸ番号  □メールアドレス 

                                                      

キ 
 

リ 
 

ト 
 

リ 

レ 


